
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 12.09.2024 № 139
м. Золотоноша

Про надання дозволу щодо організації укриття учнів
Золотоніської гімназії ім. С.Д. Скляренка

З метою забезпечення стійкого функціонування закладів освіти в
умовах воєнного стану, створення безпечного освітнього середовища,
збереження життя і здоров’я учасників освітнього процесу та запровадження
однозмінного очного навчання, відповідно до законів України „Про освіту”
від 05.09.2017 року № 2145-VIII, „Про повну загальну середню освіту” від
16.01.2020 № 463-IX (зі змінами), на виконання ст. 19, 32 Кодексу цивільного
захисту України, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Директора Золотоніської гімназії ім. С.Д.Скляренка (Боченкова В.В.):
1.1. додатково використовувати для укриття учнів 10-11 класів та

працівників Золотоніської гімназії ім. С.Д.Скляренка під час освітнього
процесу захисну споруду цивільного захисту протирадіаційне укриття (ПРУ)
№ 89402 за адресою вул. Січова, 22, м. Золотоноша, місткістю 150 осіб;

1.2. забезпечити безпеку учасників освітнього процесу на маршруті руху
до захисної споруди цивільного захисту.

2. Контроль за виконання розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Маленко Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Лідія Маленко 23303


